
 

 

 

 

 

 

 

 

 GC68デジタル指示計製品メイハン変更について  

 

 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、GC68デジタル指示計の製品メイハンについて、意匠及び、表記を変更しますので、お知らせ致し

ます。 

 

下記ご連絡致しますのでご査収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

     記 

 

 1．変更内容 

   登録商標    ：登録商標の統一 

精度表記   ：製品精度を表記 

メイハン意匠：RoHS品を表す「R」表記欄を分離 

尚、この変更に伴う製品の仕様・性能に変更はありません。 

 

2．対象機種 

   GC68全機種 

 

 3．変更時期 

   2017年 10月オーダ受付分より切替 

 

4．その他 

その他ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せください。 

 

 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2017 年 8 月 29 日 

 C０００１２  

 


